
Zerat e punimeve

NDERTIM UJESJELLESI SPATHAR,  DHE MERQIZE

PUNIME RIPARIMI NE VEPREN E MARRJES EKZISTUESE

Lidhja me vepren e marrjes

NDERTIM RRJETI KRYESOR 

Hapje kanali

Ndertim puseta

Shtrim linje

NDERTI DEPO UJI

Punime germimi themele

Ndertim strukture depo

Punime suvatimi e te ndryshme

NDERTIM DHOME KOMANDIMI

Punime germimi themele

Ndertim strukture depo

Punime suvatimi e te ndryshme

Montim pajisje te ndryshme.

NDERTIM RRJETI SHPERNDARES

Punime germimi per hapje kanali

Ndertim puseta

Shtrimi linjes

Mbulim kanali

Montim pajisje te ndryshme

 NDERTIM UJESJELLESI FRARE-HOTOLISHT FSHAT 

Punime per kaptazhimin e burimeve

NDERTIM RRJETI KRYESOR 

Hapje kanali

OBJEKTI :  NDERTIM UJESJELLESA FSHATI HOTOLISHT, FSHATI MERQIZE DHE FSHATI SPATHAR, BASHKIA LIBRAZHD 

GRAFIKU I PUNIMEVE

MUAJI I-re MUAJI II-te MUAJI III-te



Ndertim puseta

Shtrim linje

Mbulim kanali

Montim pajisje

Ndertim depo uji

NDERTIM  DEPO UJI

Punime germimi themele

Ndertim strukture depo

Punime suvatimi e te ndryshme

Montim pajisje te ndryshme

NDERTIM RRJETI SHPERNDARES

Punime germimi per hapje kanali

Ndertim puseta

Shtrimi linjes

Mbulim kanali

Montim pajisje te ndryshme


